[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2012

№ 97
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 15.03.2012 № 56

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.03.2012 №56 «О разделении объекта, находящегося в муниципальной собственности сельского  поселения  Нижнесортымский» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский О.Н. Федичкина.

Глава поселения                                                                                        П.В. Рымарев

       Приложение к постановлению

       администрации сельского

       поселения Нижнесортымский

       от 05 мая 2012 № 97
Объект «жилое здание» для разделения на жилые помещения,
выведение из состава материалов и оборудования
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Комната №
	Общая площадь комнаты м2

	Жилое здание
	Общежитие «Лена-80»   № 10, ул.Нефтяников, д.12, пос. Нижнесортымский, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Россия

	1
	12,0

	2
	23,6

	3
	23,7

	4
	23,8

	5
	11,8

	6
	23,9

	7
	24,1

	8
	23,4

	9
	23,9

	10
	12,1

	11
	24,2

	12
	23,7

	13
	12,1

	14
	12,1

	15
	23,2

	16
	24,0

	17
	23,8

	18
	24,1

	19
	12,1

	20
	24,4

	21
	12,1

	22
	12,3

	23
	24,4

	24
	12,2

	25
	24,1

	26
	12,2

	27
	24,6

	28
	24,1

	29
	24,2

Материалы и оборудование
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	стоимость

	1.
	Трансформатор тока ТОП-0,66 150/5
	3
	1118,64

	2.
	Счетчик электроэнергии А1200-1ВТ4Т
	1
	15521,00

	3.
	Плита электрическая ЭП 411
	1
	3331,39

	4.
	Плита электрическая «Рябинка»
	4
	12560,00

	5.
	Плита электрическая
	2
	8000,00